

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ GIEŁDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.**

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów, skonsolidowane, zgodne z MSSF, po przeglądzie

	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca			
	2017		2016	
	w tys. zł		w tys. euro ^[1]	
Przychody ze sprzedaży	178,669	155,492	41,839	35,612
Rynek finansowy	108,294	87,459	25,359	20,031
Przychody z obsługi obrotu	74,812	54,891	17,519	12,572
Przychody z obsługi emitentów	12,412	12,000	2,907	2,748
Przychody ze sprzedaży informacji	21,070	20,568	4,934	4,711
Rynek towarowy	69,714	67,045	16,325	15,355
Przychody z obsługi obrotu	33,223	30,756	7,780	7,044
Prowadzenie RŚP	16,897	15,751	3,957	3,607
Rozliczenia transakcji	19,594	20,538	4,588	4,704
Przychody pozostałe	661	988	155	226
Koszty działalności operacyjnej	84,280	84,148	19,736	19,272
Pozostałe przychody	361	552	85	126
Pozostałe koszty	5,282	610	1,237	140
Zysk z działalności operacyjnej	89,468	71,286	20,951	16,326
Przychody finansowe	2,932	7,209	686	1,651
Koszty finansowe	10,048	5,909	2,353	1,353
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	4,540	(14)	1,063	(3)
Zysk przed opodatkowaniem	86,892	72,572	20,347	16,621
Podatek dochodowy	17,200	13,938	4,028	3,192
Zysk netto za okres	69,692	58,634	16,320	13,429
Podstawowy / rozwodniony zysk na akcję ^[2] (w PLN, EUR)	1.66	1.40	0.39	0.32
EBITDA^[3]	102,885	84,197	24,093	19,283

^[1] Wykorzystano średnią półroczną kursu EUR/PLN publikowaną przez Narodowy Bank Polski (odpowiednio: 1 EUR = 4,2704 PLN za I półrocze 2017 r. oraz 1 EUR = 4,3663 PLN za I półrocze 2016 r.).

^[2] Obliczony w oparciu o całkowity zysk netto.

^[3] EBITDA = zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja.

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej, skonsolidowane, zgodne z MSSF, po przeglądzie

	Stan na dzień			
	30 czerwca 2017		31 grudnia 2016	
	w tys. zł		w tys. euro ^[1]	
Aktywa trwałe	597,220	597,287	141,304	135,011
Rzeczowe aktywa trwałe	113,777	119,130	26,920	26,928
Wartości niematerialne	271,380	273,815	64,209	61,893
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	201,590	197,231	47,697	44,582
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3,349	1,809	792	409
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	278	288	66	65
Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe	6,846	5,014	1,620	1,133
Aktywa obrotowe	615,476	560,561	145,623	126,709
Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	71	428	17	97
Należności handlowe oraz pozostałe należności	89,069	113,262	21,074	25,602
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	526,283	446,814	124,520	100,998
Pozostałe aktywa obrotowe	53	57	13	13
AKTYWA RAZEM	1,212,696	1,157,848	286,927	261,720
Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	724,056	744,727	171,313	168,338
Udziały niekontrolujące	535	525	127	119
Zobowiązania długoterminowe	258,780	143,422	61,228	32,419
Zobowiązania krótkoterminowe	229,325	269,174	54,259	60,844
KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM	1,212,696	1,157,848	286,927	261,720

[1] Wykorzystano średnie kursy EUR/PLN Narodowego Banku Polskiego w dniach 30.06.2017 r. (1 EUR = 4,2265 PLN) oraz 31.12.2016 r. (1 EUR = 4,4240 PLN).

Wybrane wskaźniki finansowe Grupy Kapitałowej

	Okres 6 miesięcy zakończony/ Stan na dzień	
	30 czerwca 2017	30 czerwca 2016
Rentowność EBITDA (EBITDA/ Przychody ze sprzedaży)	57.6%	54.1%
Rentowność działalności operacyjnej (Zysk z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży)	50.1%	45.8%
Stopa zwrotu z kapitałów własnych (ROE) (Zysk netto za okres ostatnich 12 m-cy/ Średnia wartość kapitału własnego na początek i na koniec okresu ostatnich 12 m-cy)	20.4%	17.4%
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego (Zobowiązania oprocentowane ^[1] / Kapitał własny)	42.1%	36.4%

^[1] zobowiązania z tytułu odsetek oraz z tytułu zwrotu kapitału pożyczkowego